肇庆医学高等专科学校文件

关于推荐广东省高职院校高水平专业群

建设项曰的公示

学校各部门:

根据《广东省教育厅关于组织开展广东省高职院校高水平专

业群建设工作的通知》文件精神,经组织公开申报、部门避选推

荐、学校资格审查、专家评审’学校拟向省教育厅推荐护理专业

群等4个高水平专业群,详细名单如下’现予以公示。

专业群名称）部（系序
曰
了

护理系 护理专业群1

临床医学系 临床医学专业群2

中医学专业群中医系3

医技系 医学影像技术专业群4

公示时问为2019年12月12日至2019年12月16日。若对

公示内容有异议’请向党委办公室、教务处反映’并提供佐证材

料,逾期及非实名材料不予受理°

『